[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 августа 2020   №  2861

                                                       г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 10.02.2017 № 668

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»
и в связи с изменением структуры, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 10.02.2017 № 668 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Балаковского муниципального района, сведений
об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Сведения об адресах представляются в сектор по противодействию коррупции администрации Балаковского муниципального района (далее — Сектор).».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (О.Е.Саблина) разместить постановление на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru, а также в разделе «Противодействие коррупции» вкладка «Нормативно правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата Е.А.Матазову.

Глава Балаковского
муниципального района

А.А.Соловьев